CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

PORTARIA N° 076, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art.1° Designar os Vereadores José Afonso Madeira e Wiverson
Roney Soares da Silva Santa na para compor a Comissão Especial instituída pela
Portaria nO 328, de 08 de agosto de 2017, para acompanhamento, fiscalização e
proposição de alterações na Prestação dos Serviços de estacionamento Rotativo "Zona
Azul" nas vias públicas do município de Mauá pela empresa concessionária Cellopark,
em virtude da vacância de membros provocada pela não reeleição de Vereadores
designados para compor a referida comissão.

Art. 2° Publique-se e registre-se.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 13 de janeiro de 2021, 66° da emancipação
político-administrativa do Município.

Diretor Legislativo